
UCHWAŁANR 561/2013 
ZARZĄDUPOW1ATUWEWRZEŚN1 

zdnia31ipca2013rD 

wsprawiepowolaniabieglycn wpostępowauiu oudzieleniezamówieuiapubiiczuego, 
którego przedmiotem jest zakup sprzętu medycznego, mebli oraz wyposażenia dla 
„^znitala Powiatowego we Września spółkazograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Oz. U.z2010r., Nr 161,poz. 1078, Nr 182, poz. 1228,z2011r., Nr 28, 

poz.l43,Nr5,poz.!3,Nr87,poz.484,Nr234,poz.l386,Nr240,poz.l429,z2012r., 

poz. 769,poz.ll01,poz. 951,poz. 1529, poz. I271)uchwala się, co następuje: 

^1.1 Powołuje się biegłychwosobach: 

a) Piotr Wszelaki 

b) Jan Marciniak 

c) Anna Kowalczyk 

2. biegli zostają powołani do określonych czynności związanych z przygotowaniem 

iprzeprowadzeniem postępowaniao udzielenie zamówienia, które wymagają wiadomości 

specjalnychzzakresusprzętumedycznego, mebli oraz wyposażenia do szpitala. 

3. Na podstawie art. 21pkt4ustawy, powierza się biegłymwszczególności wykonywania 

następujących zadań: 

^przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia^ 

2) ocenęspemianiaprzez wykonawców warunków udziałuwpostępowaniuwzakresie 

przedmiotu zamówienia^ 

3) badanieiocenaoiertwzakresie przedmiotu zamówienia^ 

4) udzielanie wyjaśmeńzwiązanychzopisemprzednńotu zamówienia. 

^2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

^3.Uchwała wchodziwżyciezdnicm podjęcia. 


